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             Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, aka-
demik iş birliğini ve yaratıcı düşünceyi teşvik 
etmek amacıyla düzenlenen "Bir Kahve, Bin 

Fikir" etkinliğine ev sahipliği yaptı.
             Üniversite Araştırma ve Geliştirme 
(AR-GE) Direktörlüğü tarafından 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Akademisyenleri “Bir Kahve

 Bin Fikir” etkinliğinde buluştu

Haberi 
2'de

"Bir Kahve, Bin Fikir:
 Akademisyenler 

geleceği şekillendiriyor”

        1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü, tüm Türkiye’de oldu-
ğu gibi Kırşehir’de de coşkulu et-
kinliklerle kutlanacak.
        İşçilerin çalışma süresinin 

kısaltılması ve daha insani ko-
şullarda yaşam mücadelesinden 
doğan 1 Mayıs, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da emek ve dayanış-
manın simgesi olarak 

EMEĞİN GÜNÜ 
Kırşehir’de

 1 Mayıs Coşkusu 
Emek ve Dayanışma Günü 

Renkli Etkinliklerle Kutlanacak

           Başkan Selahattin Ekicioğlu: 
Emeği ve alın teri ile hayatı yeniden 
var eden, tüm emekçilerin birlik, mü-
cadele ve dayanışma günü olan 1 
Mayıs Bayramı kutlu olsun.
           İşçi ve emekçilerin birlik, 

       Kırşehir spor olarak Düşmedik, Ama 
Yine de Yükselemedik
       Sezon bitti.
       Kırşehir spor, Bornovaspor’a deplas-
manda 1-0 mağlup olarak perdeyi kapat-
tı.
       Ne düştük, ne çıktık.

YÜREK VAR, 

BÜTÇE YOK 

          Albert Camus (1913-1960), Fransız 
yazar ve filozoftur. Varoluşçuluk ile ilgilen-
miştir ve absürdizm akımının öncülerinden 
biri olarak tanınır; fakat Camus kendini her-
hangi bir akımın filozofu olarak görmediğin-
den, kendini bir "varoluşçu" ya da "absür-
dist" olarak tanımlamaz. 1957'de 

Yabancı

BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN 
“BİRLİK, MÜCADELE VE 
DAYANIŞMA” 
GÜNÜ MESAJI

2'de

MÜSİAD ve PTT 
arasında üyelere 

özel iş birliği

          Millî Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, eğitim alanında yürütülen 
proje ve çalışmaların değerlendi-
rilmesi amacıyla 81 ilin Millî Eği-

tim Müdürleriyle Başkent Öğret-
menevi'nde istişare toplantısı dü-
zenledi.
         Millî Eğitim Bakanı 

Bakan Tekin, 
81 İl Müdürüyle 
bir araya geldi

Kırşehir Belediyesi, 
hayvanların sağlığı

 için titizlikle çalışıyor

GÜZLER 
EVCİL

 HAYVANLAR
 PARKI’NDA
 BAKIM VE
 TEMİZLİK 

AKSATILMIYOR

          Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket 
Gazetesi, Kırşehir Haber 40 İnternet 

 SÜRMELİ’DEN 1 MAYIS
 EMEK VE DAYANIŞMA 

GÜNÜ MESAJI

2'de

Haberi 7'de
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"Bir Kahve, Bin Fikir:  Akademisyenler 
geleceği şekillendiriyor”

1'den Devam
organize edilen etkinlik, 28 Nisan 2025 tari-
hinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
Fuaye Alanı'nda gerçekleştirildi. 
         Etkinliğe Üniversite Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüse-
yin İlter, çok sayıda akademik ve idari per-
sonel ile öğrenciler katıldı.
AÇILIŞ KONUŞMASINI PROF. DR. ALİ 
GÜNEŞ YAPTI
        Etkinliğin açılış konuşmasını Üniversi-
te Rektör Yardımcısı ve AR-GE Direktörü 
Prof. Dr. Ali Güneş yaptı. Konuşmasında, 
AR-GE Direktörlüğü'nün kuruluş amacı ve 
bugüne kadar gerçekleştirdiği faaliyetler 
hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Güneş, yü-
rütülen projelerin sadece akademik başarıyı 
artırmakla kalmayıp bölgesel kalkınmaya da 
önemli katkılar sunduğunu ifade etti.
        Güneş, yaratıcı fikirlerin desteklenme-
si adına bu tür organizasyonların önemine 
dikkat çekerek, "Sizleri; yenilikçi projelere 
katılmanız ve fikirlerinizi paylaşmanız ama-
cıyla bir masa etrafında buluşturmayı iste-
dik. 
         'Bir Kahve, Bin Fikir' etkinliğimiz bu 
anlamda önemli bir köprü vazifesi görüyor." 
dedi. Ayrıca, etkinliğe destek veren spon-
sorlara ve katkı sağlayan tüm katılımcılara 
teşekkür ederek sözlerini tamamladı.
REKTÖR KARAHOCAGİL: 
"ÜNİVERSİTELER BİLGİYİ ÜRETEN VE 
PAYLAŞAN KURUMLARDIR”
          Etkinlikte söz alan Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ise, "Bir Kahve, Bin Fikir" etkin-
liğinin üniversitenin gelişim vizyonunda 
önemli bir yer tuttuğunu belirtti.
         Üniversitelerin yalnızca bilgiyi aktaran 
değil, aynı zamanda bilgiyi üreten ve payla-

şan öncü kurumlar olduğunu vurgulayan Ka-
rahocagil, AR-GE Direktörlüğü’nün üniversi-
teye önemli bir sistem kazandırdığını söyle-
di.
Prof. Dr. Karahocagil, AR-GE süreçlerinin eği-
tim süreçleriyle entegre bir şekilde yürütül-
mesi gerektiğinin altını çizerek, "Yapay ze-
kâdan, AR-GE süreçlerinden, projelerden 
uzak kalamayız. Eğitim ve AR-GE süreçlerini 
birlikte götürmeliyiz." ifadelerini kullandı. 
Akademisyenlerin bu sürece gönüllü ve 
aktif katılımının önemine işaret eden Kara-
hocagil,akademisyenlerde bu gönüllülük ışı-
ğını gördüğünü belirtti.
         Üniversiteler arası ve şehirler arası 
multidisipliner iş birliklerinin artırılması ge-
rektiğine de değinen Karahocagil, "Birlikte 
çalışıldığında başarılamayacak hiçbir iş yok-
tur." diyerek akademik dayanışmanın öne-
mine vurgu yaptı.
KAHVE EŞLİĞİNDE YARATICI 
FİKİRLER KONUŞULDU
          Etkinlik boyunca akademisyenler, 
kahve eşliğinde bir araya gelerek Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi’nin eğitim, araştırma 
ve toplumsal katkı alanlarında gelişimine yö-
nelik yaratıcı fikirlerini paylaştılar. Fikir alış-
verişi ve yeni proje önerilerinin değerlendi-
rildiği etkinlik, katılımcılardan büyük ilgi 
gördü.
        Kapanışta, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ve AR-GE Direktörü Prof. 
Dr. Ali Güneş, etkinliğe katkı sağlayan tüm 
akademisyenlere ve öğrencilere teşekkür 
ederek, "Bir Kahve, Bin Fikir" etkinliğinin ge-
leneksel hale getirilmesi yönünde çalışmala-
rın sürdürüleceğini ifade ettiler.
        Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, düzen-
lediği bu tür etkinliklerle bilimsel üretimi ve 
yenilikçi düşünceyi teşvik etmeye devam 
edeceğini bir kez daha ortaya koymuş oldu.
(MURAT BOR)

        PTT Kırşehir İl Müdürü Ahmet Eras-
lan, MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan’ı makamında ziyaret etti. Ziya-
ret kapsamında, iş dünyasına yönelik 
önemli bir iş birliğine imza atıldı.
       Gerçekleşen görüşmede, MÜSİAD 
Kırşehir üyelerinin iş süreçlerine katkı sağ-
layacak özel bir protokol hayata geçirildi. 
PTT ve MÜSİAD arasında imzalanan bu 
protokol çerçevesinde, MÜSİAD üyelerine 
özel kargo ve posta hizmetlerinde ekono-
mik ve operasyonel anlamda avantajlar 
sunulması kararlaştırıldı.
        Protokolle birlikte MÜSİAD üyeleri, 
PTT aracılığıyla sunulan hizmetlerden 
daha uygun maliyetlerle ve kolaylaştırıl-
mış süreçlerle faydalanabilecek. Bu geliş-
menin, yerel işletmelerin rekabet gücünü 
artırmaya ve hizmet verimliliğini destekle-
meye katkı sağlaması bekleniyor.
MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali Rıza 
Aslan, protokole ilişkin yaptığı açıklamada 
şu ifadeleri kullandı: “İş dünyasının ihti-
yaçlarını gözeten bu değerli katkıları için 
PTT Kırşehir İl Müdürümüz Sayın Ahmet 
Eraslan’a teşekkür ediyor; ilimizdeki ka-
mu-kurum iş birliklerinin artarak devam 
etmesini temenni ediyoruz.”
         Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temenni-
leriyle sona erdi. İş birliği sayesinde ka-
mu-kurum ve özel sektör arasında kuru-
lan bu köprünün, Kırşehir iş dünyasına 
olumlu yansımaları olacağı değerlendirili-
yor. (FİLİZ ÖZ)

MÜSİAD ve PTT arasında 
üyelere özel iş birliği

EMEĞİN GÜNÜ 
1'den Devam
anılıyor. Kırşehir’de kutlamalar, sendikaların öncülüğünde gerçekle-
şecek etkinliklerle ve çeşitli açıklamalarla sürdürülecek. Çalışanların 
sorunları, hak talepleri ve çözüm beklentileri bir kez daha günde-
me taşınacak. Emekçiler, hakları için dayanışma içinde olduklarını 
gösterecek.
           Kırşehir Belediyesi de 1 Mayıs’ı daha anlamlı hale getirmek 
amacıyla özel bir düzenlemeye imza attı. Belediye tarafından yapı-
lan açıklamaya göre, 1 Mayıs Çarşamba günü vatandaşlar için halk 
otobüsleri ücretsiz olurken, vatandaşlar Güzler Evcil Hayvan Parkı 
ve Piknik Alanı ile Kapalı Pazaryeri Otoparkı’ndan da ücretsiz olarak 
faydalanabilecek.
           Belediye yetkilileri, bu uygulamanın amacı olarak vatandaş-
ların bayramı huzurlu, eğlenceli ve doğayla iç içe bir şekilde geçir-
melerini hedeflediklerini belirtti. Güzler Evcil Hayvan Parkı ve Piknik 
Alanı’nda doğa ile buluşmak isteyenler için uygun ortam hazırlanır-
ken, Kapalı Pazaryeri Otoparkı’nın ücretsiz olması da şehir içi ulaşı-
mı kolaylaştıracak. 1 Mayıs’ta Kırşehir’de emek, doğa ve dayanışma 
bir araya gelecek; vatandaşlar hem haklarını dile getirecek hem de 
kent yaşamının sunduğu olanaklardan ücretsiz yararlanarak bayra-
mın keyfini sürecek.
         1 Mayıs, dünya genelinde "Emek ve Dayanışma Günü" ya da 
halk arasında bilinen adıyla "İşçi Bayramı" olarak kutlanan uluslara-
rası bir gündür. İşçi hakları için verilen mücadelelerin sembolü olan 
bu tarih, özellikle çalışma saatlerinin kısaltılması, iş güvenliği, in-
sanca yaşam koşulları ve sendikal hakların tanınması gibi konular 
etrafında şekillenen bir tarihe sahiptir.
TARİHİ KÖKENİ
         1 Mayıs'ın kökeni, 1886 yılında Amerika Birleşik Devletleri'nin 
Chicago kentinde işçilerin günlük çalışma süresinin 8 saate indiril-
mesi talebiyle başlattığı grevlere dayanır. Bu grevler sırasında yaşa-
nan Haymarket Olayı, tarihe kanlı bir direniş olarak geçti ve 1 
Mayıs, işçi sınıfının mücadelesinin sembol günü haline geldi.
1891 yılında II. Enternasyonal tarafından 1 Mayıs, işçilerin ulusla-
rarası birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak ilan edildi.
ANLAMI VE ÖNEMİ
          İşçi hakları için verilen mücadelenin hatırlanması
          Emekçilerin eşit, adil ve güvenli çalışma koşulları talep et-
mesi
         Sendikal örgütlenme ve sosyal hakların savunulması
         Toplumun emeğe verdiği değerin vurgulanması
         Emekçilerin birlik ve dayanışma içinde hareket etmesi
DÜNYADA VE TÜRKİYE'DE KUTLANIŞI
         Dünyanın birçok ülkesinde resmi tatildir ve mitinglerle, yürü-
yüşlerle kutlanır. Türkiye'de 1 Mayıs, ilk kez 1923’te resmî olarak 
kutlanmıştır. 2009 yılında ise "Emek ve Dayanışma Günü" adıyla 
tekrar resmî tatil ilan edilmiştir.
         Her yıl işçi sendikaları, meslek odaları ve sivil toplum kuru-
luşları, meydanlarda bir araya gelerek emekçilerin taleplerini dile 
getirir.
         1 Mayıs, sadece bir bayram değil; emeğin, alın terinin ve 
adaletli bir dünyanın mümkün olduğuna olan inancın sembolüdür.
                                       (FİLİZ ÖZ)

BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN “BİRLİK,
 MÜCADELE VE DAYANIŞMA” GÜNÜ MESAJI
1'den Devam
mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs Bayramı ile ilgili bir 
açıklama yapan Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, şunları ifade 
etti: “Emeği ve alın teri ile hayatı yeniden var eden, saygı değer 
emekçi kardeşlerimiz!
            Hayatın en önemli unsurlarının başında, bizleri dışarıya 
olan bağımlılıklarımızdan kurtaracak olan üretim gelmektedir. Üreti-
min en önemli bileşeni ise kuşkusuz alın teriyle çalışanlardır.
Çalışanların hak ettikleri yaşam standardına kavuşmaları, sosyal 
adaleti sağlayacağı gibi, toplumsal anlamda da birçok sorunun or-
tadan kalkmasını sağlar.
            Dünyanın pek çok yerinde adalet ve eşitlik kavramları hiçe 
sayılıyor ve ağırlaşan sömürünün sebep olduğu olumsuz koşullar 
ise emekçileri derinden etkiliyor. Ülkemizde de özellikle son yıllar-
da, ne yazık ki milyonlarca vatandaşımızın iş bulamadığı, çalışma 
haklarının kısıtlandığı, ücret dağılımındaki adaletsizliğin gün geçtik-
çe arttığı bir dönemden geçiyoruz. Çalışanların iş sağlığı ve güvenli-
ği konusundaki şartlarının iyileştirilmesi ise hepimizin temennisidir.
Emeğin en yüce değer olduğu bilincinden hareketle; ülkemizin kal-
kınması noktasında, üretimin temel taşı olan bütün emekçi kardeş-
lerimizin 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Gününü kutluyor; 
herkese sağlıklı ve güzel bir gelecek diliyorum. “ (SEVGİ ER)

 SÜRMELİ’DEN 1 MAYIS EMEK 
VE DAYANIŞMA GÜNÜ MESAJI

1'den Devam
Sitesi ve Kırşehir Memleket TV İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı ya-
yımladı. Sürmeli, mesajında emeğin, alın terinin ve dayanışmanın 
önemine vurgu yaptı.
          Murat Sürmeli, yayımladığı mesajında şu ifadelere yer verdi:
“Toplumların kalkınmasında ve ilerlemesinde en büyük pay sahibi 
olan emekçilerimizin, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü en 
içten dileklerimle kutluyorum. Alın teriyle, dürüstlükle, azimle çalı-
şan her birey, ülkemizin geleceğine katkı sunan en kıymetli değer-
lerimizdendir. İşçi ve emekçilerimizin sosyal haklarının korunması, 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve emek mücadelesinin destek-
lenmesi toplumsal sorumluluğumuzdur.”
           Sürmeli ayrıca basın emekçilerine de değinerek, “Zor şart-
lar altında halkı bilgilendirmek için mücadele eden tüm basın çalı-
şanlarını da bu anlamlı gün vesilesiyle yürekten selamlıyorum. 
Emek veren herkesin 1 Mayıs’ı kutlu olsun” dedi. (FİLİZ ÖZ)

        Türkiye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB), toplam kur korumalı mevduat 
bakiyesinin 21 milyar 600 milyon dolar 
seviyesine gerilediğini açıkladı.
İstanbul
        TCMB, Döviz Dönüşümlü Kur Koru-
malı Mevduat/Katılma (DDKKM) ve Türk 
Lirası Kur Korumalı Mevduat/Katılma (TL 
KKM) hesaplarının stok bakiyelerinin 
mart ayı sonuçlarını yayımladı.
         Verilere göre, DDKKM toplam stok 
bakiyesi martta 2,6 milyar dolar azalarak 
24,2 milyar dolardan 21,6 milyar dolara 
geriledi.
         Gerçek kişi DDKKM stok bakiyesi 
1,9 milyar dolar düşüşle 20,5 milyar do-
lardan 18,6 milyar dolara, tüzel kişi 
DDKKM stok bakiyesi ise 700 milyon do-
lar azalarak 3,7 milyar dolardan 3 milyar 
dolara indi. (AA)

Kur korumalı 
mevduat bakiyesi 

martta 21,6 
milyar dolara geriledi
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 Kırşehir Be-
lediyesi, 1 Mayıs 
2025 Perşembe 
günü kutlanacak 
olan Emek ve Daya-
nışma Günü (İşçi 
Bayramı) kapsamın-
da kent genelindeki 
bazı sosyal tesislerin 
hizmet durumuna 
ilişkin kamuoyuna bil-
gilendirmede bulun-

du.
Belediyeden yapı-
lan açıklamaya 
göre, 1 Mayıs 
günü şu tesisler 
kapalı olacak:
-Tenis Kafe
-Ağalar Konağı
-Hılla Gölü Kafe ve 
Restoran
-Emekliler Lokali
-Belediye Fırını

Öte yandan, vatan-
daşların bayram gü-
nünü doğayla iç içe 
ve keyifli bir ortam-
da geçirebilmeleri 
amacıyla bazı alanla-
ra ücretsiz giriş im-
kânı sağlanacak.
Bu kapsamda;
-Güzler Evcil Hayvan 
Parkı ve Piknik Alanı
-Kapalı Pazaryeri Oto-

parkı, 1 Mayıs günü 
boyunca halka üc-
retsiz olarak hizmet 
verecek.
 Kırşehir Be-
lediyesi yetkilileri ta-
rafından yapılan 
açıklamada, bayram 
günü vatandaşların 
açık alanlarda huzur 
içinde vakit geçire-
bilmeleri için gerekli 

tüm hazırlıkların ya-
pıldığı belirtilerek, şu 
ifadelere yer verildi:
 “Kamusal 
alanların sağlıklı ve 
güvenli kullanımı için 
gerekli tüm önlemler 
alınmış olup, vatan-
daşlarımızın 1 
Mayıs’ı huzur içeri-
sinde geçirmesi için 
çalışmalarımız 
devam etmektedir.”
 Yapılan dü-
zenleme ile birlikte, 
hem şehir içi hiz-
metlerin planlı şekil-
de sürdürülmesi 
hem de vatandaşla-
ra yönelik sosyal 
alanlarda fırsat eşit-
liği sağlanması 
amaçlanıyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi, tüm vatan-
daşların 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutlayarak, 
birlik, beraberlik ve 
dayanışma ruhunun 
önemine dikkat 
çekti. (FİLİZ ÖZ)

1 Mayıs’ta hangi tesisler 
kapalı, hangi alanlar ücretsiz?

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Os-
manlı ordusunun ta-
rihe altın harflerle ya-
zılan büyük zaferle-
rinden biri olan 
Kûtü’l-Amâre Zafe-
ri’nin 109. yıl dönü-
mü dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
 Gülşen, bu 
anlamlı günde başta 
Halil Paşa ve ordu-
sundaki kahraman 
askerler olmak 
üzere, tüm aziz şe-
hitleri rahmet, min-
net ve şükranla an-
dıklarını ifade etti.
Gülşen, mesajın-
da şu ifadelere 
yer verdi:
 “Kûtü’l-
Amâre Zaferi’nin 
109. yıl dönümünde, 
aziz şehitlerimizi 
saygı ve rahmetle 
anıyoruz. Bu büyük 
zafer, Türk milletinin 
bağımsızlık tutkusu-
nu, inancını ve ka-
rarlılığını tüm dünya-
ya bir kez daha gös-
termiştir.”
"Kûtü’l-Amâre, Di-
renişin ve İnancın 
Sembolüdür”
 Yasin Gül-
şen, Kûtü’l-Amâre 
Zaferi’nin yalnızca 
bir askeri başarı ol-
madığını, aynı za-
manda milletin ba-
ğımsızlık ruhunun en 
büyük nişanelerin-
den biri olduğunu 
vurgulayarak, “Os-
manlı ordusunun zor 
koşullar altında ka-
zandığı bu zafer, hal-
kımızın azmini, ima-
nını ve vatan sevgi-

sini temsil etmekte-
dir.” dedi.
Genç Nesillere 
Tarih Bilinci Vur-
gusu
 Gülşen, 
açıklamasının deva-
mında, genç nesille-
rin bu tür zaferleri 
öğrenerek milli bilinç 
ve kimlik geliştirmesi 
gerektiğine dikkat çe-
kerek şunları kay-
detti:
 “Bugün bize 
düşen görev, bu top-
rakları bizlere vatan 
kılan kahramanları-
mızın mücadelesini 
genç kuşaklara ak-
tarmaktır. 
 Tarih bilin-
ciyle büyüyen bir 
nesil, geleceğe daha 
güçlü adımlarla iler-
leyecektir. Kûtü’l-
Amâre gibi destan-
lar, sadece geçmişin 
değil; geleceğin de 
pusulasıdır.”
Tarihin Unutturul-
mak İstenen Za-
feri
 1916 yılın-
da, Irak Cephesi’nde 
İngilizlere karşı ka-
zanılan bu büyük za-
ferin, yıllarca “Kut 
Bayramı” olarak kut-
landığını da hatırla-
tan Gülşen, zamanla 
bu zaferin kamuoyu-
nun gündeminden 
uzaklaştırılmaya çalı-
şıldığını belirtti. 
 Gülşen, “Ta-
rihimizin en parlak 
başarılarından biri 
olan bu zaferin, ye-
niden ders kitapla-
rında hak ettiği yeri 
bulması gerektiğine 
inanıyoruz.” diyerek 

eğitim müfredatla-
rında daha fazla yer 
verilmesi çağrısında 
bulundu.
Zaferin Kısa Ta-
rihçesi
 29 Nisan 
1916 tarihinde Os-
manlı ordusunun 
İngiliz birliklerine 
karşı kazandığı 
Kûtü’l-Amâre Zaferi, 
yaklaşık 13 bin İngi-
liz askerinin teslim ol-
masıyla sonuçlandı. 
Halil Paşa komuta-
sındaki Osmanlı bir-
likleri, bu zaferle sa-
dece düşmanı değil, 
sömürgeci zihniyeti 
de büyük bir bozgu-
na uğrattı. 

 Dönemin 
İngiliz tarihçileri bile 
bu teslimiyeti, İngil-
tere tarihindeki en 
ağır koşullarla yapı-
lan teslimiyet olarak 
nitelendirdi.
“Şehitlerimizin 
Ruhları Şad 
Olsun”
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, mesajının so-

nunda tüm şehitleri-
mize Allah’tan rah-
met dileyerek, “Bu 
toprakların her karı-
şı, bu milletin onurlu 
direnişinin bir hatıra-
sıdır.
 Aziz şehitle-
rimizin ruhları şad, 
mekanları cennet 
olsun.” ifadeleriyle 
açıklamasını tamam-
ladı. (MURAT BOR)

İl Müdürü Yasin Gülşen: 
“Kûtü’l-Amâre, Milletimizin 

Onurlu Direnişidir”

1'den Devam
 Klasik bir Kırşehir sezonu daha ge-
ride kaldı.
 Bu sezon da tribünlerde karnını ka-
şıyarak maç izleyen olmadı.
 Bu şehirde tribünler ya protesto 
eder ya da son ana kadar takımı yalnız bı-
rakmaz.
 Bu sezon da öyle oldu.
 Kimi maçta tribünler boş kaldı, 
kimi maçta doldu taştı.
 Ama Kırşehir spor yine yerinde 
saydı.
 Düşmemeyi başarı sayar hale gel-
dik.
 Şampiyonluk hayali kurmaktan 
çok uzağız.
 Çünkü şehirde gelir yok, yatırım 
yok, sanayi yok, çekememezlik çok.
 Sadece yürek var.
 Ama yürekle futbol bir yere kadar.
 Maddi destek olmadan, bu takı-
mın ilerlemesi mümkün değil.
 Bu kadroyla yola çıkan yönetim ta-
raftarları çok üzdü.
 Çünkü ya seyirci stada küstü, ya 
da umutları tükenince gelmedi.
 Ama ne zaman takım zorda kaldı, 
o tribünler yine doldu.
 Bu şehir ne zaman yalnız bırakıl-
dıysa, yine taraftar sahip çıktı.
 Ama yetmedi.
 Bu sezonda da Kırşehir spor ne bir 
üst lige çıkabildi, ne de şehir futbol adına 
büyük bir hikâye yazabildi.
 Kabul edelim: Şampiyonluk hayali 
kuramıyoruz artık.
 Çünkü artık düşmemek bile bir ba-
şarı sayılıyor.
 Taraftar da bunu biliyor.
 "Hiç olmazsa ligde kaldık" diye se-
vinmeyi öğrendi bu şehir.
 Ne acı değil mi?
 Sevinçlerimizin çıtası bu kadar 
düştü.
 Kolay mı Kırşehir’de takım ayakta 
tutmak? Değil.
 Çünkü her şey gelirle ilgili.

 Gelir yoksa başarı da yok.
 Maneviyatla, sevgiyle bir yere 
kadar.
 Gönülden destek yetmiyor artık, 
kasadan para çıkması lazım.
 Bizim takım da dar bütçesiyle bu-
raya kadar gelebildi.
 Taraftar yönetime tepkili.
 “Beceriksizlik” diyorlar, “Bu takı-
mın hali yönetim yüzünden” diyorlar. 
 Yönetim ise "Bizden iyisi varsa gel-
sin, devretmeye hazırız" havasında. Ama 
ortada takıma sahip çıkacak kimse yok.
 Ne yeni bir yönetim var, ne de bir 
vizyon ortaya koyan.
 Sezon bitti, ama sorular havada 
asılı duruyor: Bu kadroyla mı devam edi-
lecek?
 Aynı yönetimle mi yola çıkılacak?
 Kimse konuşmuyor.
 Herkes suskun.
 Takım da, şehir de lige kadar ses-
sizliğini koruyacak gibi.
 Ama şu da bir gerçek: Bu şehir fut-
bolu seviyor.
 Bu şehir, takımı ne kadar küserse 
küssün asla terk etmiyor.
 Bir gün, belki bir gün, bu takım 
hak ettiği yere gelir.
 Belki bir sabah, Kırşehir spor da 
şampiyonluk türküsü söyler.
 Şimdilik elimizde kalan tek şey, 
düşmemiş olmak.
 Buna da şükür dedik diyen taraf-
tarlar.
 Ama her sezon aynı yerden başla-
mak artık yetmiyor. Bu şehir artık bir 
hedef görmek istiyor.

 Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, 
THKP-C/Devrimci Hareket silahlı terör örgü-
tü mensubu oldukları ve il genelinde faali-
yet yürüttükleri tespit edilen 16 şüpheli hak-
kında gözaltı kararı verdi.
 Başsavcılıktan yapılan açıkla-
maya göre, Terör Suçları Soruşturma 
Bürosunca yürütülen soruşturmalar 
kapsamında, THKP-C/Devrimci Hare-
ket silahlı terör örgütü tarafından ve-
rilen çağrı/talimatlara uyarak çeşitli 
tarihlerde Ankara sınırları içerisinde 
yapılan örgütsel faaliyetlere katıldık-
ları, kendilerine ait olduğu tespit edi-

len sosyal medya adresleri üzerinden 
terör örgütünün cebir ve şiddet içe-
ren yöntemlerini övücü ve bu yöntem-
leri meşru gösterecek şekilde propa-
ganda yaptıkları, terör örgütünün il 
yapılanmasında yer aldıkları tespit e-
dilen şüphelilerin yakalanması için ça-
lışma başlatıldı.
 Bu kapsamda, 16 şüphelinin eş za-
manlı olarak gözaltına alınmalarına karar 
verildiği aktarılan açıklamada, şüphelilerin 
yakalanmasına yönelik işlemlere, Ankara 
Emniyet Müdürlüğü TEM Şube Müdürlüğü 
ekiplerince devam edildiği bildirildi. (AA)

Ankara'da terör örgütü 
soruşturmasında 16 gözaltı kararı
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 Türkiye 
Kamu Sen ve Türk 
Sağlık Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı 
tarafından düzenle-
necek Görevde Yük-
selme ve Unvan De-
ğişikliği Sınavı için 
başvuru sürecinin 
başladığını duyurdu.
 Başkan 
Yusuf Aydın, yap-
tığı açıklamada, sı-
navla ilgili tüm de-
tayların Aile ve 
Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı'nın 
resmi internet si-
tesinde yayımlan-
dığını belirtti. 
 Adayların, sı-
nava ilişkin duyuru-
lara aile.gov.tr/duyu-
rular adresinden ula-
şabileceklerini ifade 
eden Aydın, ayrıca 
sınav hazırlık süre-
cinde destek almak 
isteyen sendika üye-
leri için TSS Akade-
mi platformunun 
devrede olduğunu 
söyledi.
Aydın açıklama-
sında şu ifadelere 
yer verdi:

 “Sınavla ilgili 
tüm detaylara 
aile.gov.tr/duyurular 
bölümünden ulaşa-
bilirsiniz. Sınava 
konu özetleri ve de-
nemelerin yer aldığı 
sendikamızın hizmeti 
olan TSS Akade-
mi’den hazırlanmak 
isteyen üyelerimiz 
kayıt yaptırarak ça-
lışmaya başlayabilir-
ler.
tssakademi.com
Şimdiden tüm aday-
lara başarılar dileriz.”
Sınava İlişkin 
Önemli Bilgiler
Başvuru Süreci: 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’nın 
duyurular sayfası 
üzerinden başvuru-
lar alınmaya başlan-
mıştır.
Başvuru Adresi: 
Resmi başvurular ve 
sınava dair tüm bil-
giler aile.gov.tr/du-
yurular adresinde ya-
yımlanmıştır.
Hazırlık İmkânı: 
Türk Sağlık Sen’in 
sunduğu TSS Akade-
mi platformunda, 
sınav konularına yö-
nelik özetler ve de-

nemeler adayların 
erişimine sunulmuş-
tur.
Kayıt Bilgileri: Sı-
nava hazırlanmak is-
teyen adaylar, tssa-
kademi.com adre-

sinden sisteme kayıt 
yaptırarak çalışmala-
rına başlayabilir.
 Türkiye 
Kamu Sen ve Türk 
Sağlık Sen Kırşehir 
Şubesi, adayların ba-

şarılı bir sınav süreci 
geçirmeleri için ge-
rekli tüm destekleri 
sunmayı sürdürdük-
lerini vurguladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Görevde Yükselme 

Sınavı başvuruları başladı

 Kırşehir Kızı-
lay Şubesi, 23 Nisan 
2025 tarihinde 
İstanbul’da meyda-
na gelen deprem 
sonrası bölgeye gön-

derdiği ekiplerin gö-
revlerini başarıyla ta-
mamladığını ve Kır-
şehir’e dönüş yaptı-
ğını duyurdu.
 Kırşehir Kı-

zılay Şube Başka-
nı Servet Demir, 
konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, 
“23 Nisan 2025 ta-
rihinde meydana 
gelen İstanbul 
depremi için 23 
Nisan günü İstan-
bul’daki vatan-
daşlarımıza hiz-
met vermek üzere 
giden aracımız ve 
personellerimiz, 
sahadaki görevle-

rini başarıyla ta-
mamlayarak asli 
görev yeri olan 
Kırşehir’imize 
dönüş yapmışlar-
dır. 
 Bu süreçte 
üstün bir gayretle ça-
lışan tüm personel-
lerimize teşekkür edi-
yor, Allah’tan ülke-
mizi ve milletimizi 
daha büyük afetler-
den korumasını dili-
yoruz.” ifadelerine 
yer verdi.
 İstan-
bul’daki deprem son-
rası, Türkiye gene-
linden olduğu gibi 
Kırşehir’den de hızlı 
bir şekilde destek 
sağlandığını belirten 
Demir, Kırşehir Kızı-
lay ekiplerinin afet 
bölgesinde gıda da-
ğıtımı, çadır kurulu-
mu, su temini ve psi-
kososyal destek gibi 
çalışmalarda aktif rol 
aldığını vurguladı. 
 Yapılan 
yardımların, dep-
remden etkilenen 
vatandaşların 
temel ihtiyaçları-

nın karşılanması 
ve yaraların sarıl-
ması açısından 
büyük önem taşı-
dığı ifade edildi.
 Başkan 
Demir, Kırşehir Kızı-
lay Şubesi'nin her 
türlü afet ve acil du-
rumda ülke genelin-
de görev yapmaya 
hazır olduğunu belir-
terek, dayanışma ru-
hunun ve yardımlaş-
manın önemine dik-
kat çekti. 
 Ayrıca, afet-
lere karşı toplum ola-
rak hazırlıklı olunma-
sı gerektiğinin de al-
tını çizdi.
 Kırşehir Kızı-
lay Şubesi tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, sahada görev 
alan tüm gönüllü ve 
personelin özverili 
çalışmaları için bir 
kez daha teşekkür 
edilirken, vatandaş-
lara yönelik bilgilen-
dirme ve farkındalık 
çalışmalarının aralık-
sız sürdürüleceği bil-
dirildi. 
(SEVGİ ER)

Kırşehir Kızılay Şubesi,
İstanbul’daki görevini 

tamamlayarak kente döndü

1'den Devam
Nobel Edebiyat Ödülü'nü kazanarak, Rud-
yard Kipling'den sonra bu ödülü kazanan 
en genç yazar olmuştur.
 Camus'nün felsefeye en büyük kat-
kısı, insanların ne berraklık ne de anlam 
sunan dünyada bunları aramalarının sonu-
cu olarak oluşan "absürt" fikridir. 
 Filozof bu felsefesini "Sisifos Soy-
leni"de açıklayıp "Yabancı" ve "Veba" gibi 
romanlarında da işlemiştir. 
 Genelde varoluşçulukla birlikte ele 
alınan "Absürdizm" (Saçma, uyumsuzluk 
felsefesi) ile birçok yazar ilgilenmiş ve bu 
felsefi düşünce akımını kendine göre yo-
rumlamıştır, Camus "saçma"nın kurucusu 
değildir fakat bu düşünce akımında önemli 
bir yer tutar.
 Yabancı, Albert Camus'nün 1942 yı-
lında yayımlanan romanı. Eser Camus'nün 
edebiyat alanında verdiği en önemli yapıt 
olarak kabul edilir. Öyküdeki her şey çok 
kısa bir zaman aralığında olup biter. 
 Cezayir'de, bir rastlantı sonucu, bir 
Arap'ı öldüren orta sınıftan bir Fransız, Me-
ursault, kendisini adım adım ölüme götü-
ren süreci kayıtsız biçimde izler. 
 Diğer kişilerin adı anılsa da, roman 
kahramanının adını bile öğrenemeyiz (bu-
rada Kafka etkisinden söz edilebilir). 
 Camus'nün yabancısının yabancı-
laşmasını kendi ağzından şöyle aktarabili-
riz; "yani bu işin benim dışımda görülüyor 
gibi bir hali vardı. 
 Her şey, ben karıştırılmaksızın olup 
bitiyordu, kaderim bana sorulmadan tayin 
olunuyordu (...) İyi düşününce söylenecek 
bir şeyim olmadığını anlamaktaydım. 
 Kendi kendimi seyrediyormuş gibi 
bir hisse kapıldım." Kitapta, Meursault'un 
topluma, kendine, ölümü bile kabul edebi-
lecek kadar hayata, kısacası tüm varoluşa 
yabancılaşması yalın bir dille anlatılır.
 Vikipedi’ye göre; Kişi yaşadığı dün-
yaya ve eylemlerine yabancılaşmıştır. Bu 
"yabancı"laşmanın, Camus için Marksist bir 
yabancılaşma öğretisi ile bir ilişkisi olmadı-
ğını vurgulamak gerekiyor. 
 Buradaki yabancılaşma Camus'nün 
ünlü "absürt" (saçma) felsefi kategorisin-
den çıkar. 
 Yine kahramanına söylettiği "her-
kes bilir ki, hayat yaşamak zahmetine değ-
meyen bir şeydir, aslında 30 ya da 70 ya-
şında ölmenin önemli olmadığını bilmez de-
ğildim, çünkü her iki halde de gayet tabii 
olarak başka erkekler ve kadınlar yine ya-
şayacaklar ve bu binlerce yıl devam ede-
cektir (...) 
 İnsan mademki ölecektir, bunun 
nasıl ve ne zaman olacağının önemi yok-
tur" sözleri, çağdaş nihilizmin "saçma" kav-
ramı altında irdelenmesidir.
 Bu saçma (absürt) kavramı o 
dönem varoluşçularının birinci derecede 
önemli bir tezi. 
 Daha sonra Sartre, Marksizmle Va-
roluşçuluğu buluşturma çabasıyla, 
"saçma"yı daha anlamlı bir biçimde, ey-
lemsel zorunluluğun altını çizmek adına kul-
lanmaya çalıştı. 
 Ama Camus'nün saçması daima 
metafizik öğeler taşıdı ve Nihilizmin yerine 
ahlakî bir eylemlilikten söz etti.
 Özetle söylenmesi gerekirse, 
dünya boş ve manasız; her şey, insan, 
hayat, toplum saçmadır. Evrensel bir saç-
malıktır bu. Bunu düşünmek çok yorucu, 
hayattan bezdiricidir. 
 Yaşamın tekdüzeliği altında, maki-
neleşmiş bir dünyada makineleşmiş insan, 
ölümü bile rahatlıkla kabul eder. Hayat ya-
şamaya değmez. 
 Yabancı'yı okurken, bütün olağan 
dışılığına rağmen öykünün doğallığı, kahra-
manın ölümü kabullenişindeki doğallık bizi 
rahatsız eder, dünyanın saçmalığı vurgusu-
nu kuvvetlendirir. 
 Meursault'un yaşama sıkıntısına pa-
ralel bir sıkıntı okuyucuda da uyanır. Bütün 
kişilerin yaşamları ve eylemleri de boş ve 
anlamsız gelir okuyucuya.
 Romancının kahramanı ile paylaştı-
ğı şey, bilhassa duyu organlarından aldığı 
zevktir. "Onun zihnini baştan başa işgal 
eden şey tabiat ile denizin oynaşmasıdır. 
 İnsan oynaşmanın tadını Kuzey Af-
rika'da, plajlarda benzerlerinin yanık vücut-
ları arasında çıkarır ve hiçbir şey yüzmenin 
cilvelerinden çıkan zevkin derecesinden 
daha iyisini vermez. 
 Denize dalmak, tabiatla düğün der-
nek etmektir. 
 Suya girme, soğuk ve donuk bir al-

datıcılığın yükselişi duygusuna kapılmadır. 
 Sonra kulakların uğultusu ile dalış, 
akan burun ve açık ağız-yüzme, suyun par-
lattığı kolların, güneşte yaldızlanması için 
denizden çıkışı ve bütün adalelerin bir bü-
külmesiyle düşüşü, vücudumun üzerinde 
suyun akışı, bacaklarımla bu su dalgacıkla-
rını yakalayış..." ifadelerinde olduğu gibi.
Birkaç alıntı;
 “Bugün annem öldü. Belki de dün, 
bilmiyorum. Bakımevi'nden bir telgraf 
aldım: Anneniz öldü. Cenazesi yarın kaldırı-
lacak. Saygılar.
 Bundan pek bir şey anlaşılmıyor. 
Belki dün ölmüştür. Bakımevi, Cezayir'den 
seksen kilometre uzakta, Marengo'da. Saat 
2'de otobüse bineceğim ve öğleden sonra 
orada olacağım. 
 Böylelikle geceyi annemin tabutu 
başında geçireceğim, yarın akşam da dön-
müş olacağını. 
 Patrondan iki gün izin istedim, 
böyle bir mazeret karşısında izin vermezlik 
edemezdi. Ama pek de memnun görünmü-
yordu. 
 Hatta ona, “Kabahat bende değil,” 
dedim. Cevap vermedi. O zaman, “Keşke 
böyle demeseydim,” diye düşündüm. 
 Nihayetine, ondan özür dilemeye 
mecbur değildim ki. Hatta daha ziyade 
onun bana başsağlığı dilemesi gerekirdi. 
 Fakat bunu herhalde öbür gün, 
beni yas tutarken görünce yapacak. Şimdi-
lik annem sanki ölmemiş gibi. 
 Gömüldükten sonra ise, tersine, 
bu iş sona ermiş ve daha resmî bir hal 
almış olacak.”
 “Gerçekten de öyleydi. Evdeyken 
annem, bütün zamanını hiç ses çıkarmak-
sızın arkamdan bakmakla geçirirdi. Yurda 
gelişinin ilk günlerinde sık sık ağlamıştı. 
Fakat alışkanlık yüzündendi bu. 
 Birkaç ay sonra da, onu yurttan çı-
karsalar bu yüzden ağlayacak duruma gel-
mişti. Hep alışkanlık yüzünden. 
 Biraz da bu nedenledir ki, son yıl 
içinde yurda hemen hemen hiç gitmez 
oldum. 
 Ayrıca, bütün pazar günüm ziyan 
oluyordu, üstelik otobüse binmek, bilet 
almak, iki saat yol tepmek de cabası.”
 “Büyük şirketlerle doğrudan doğ-
ruya ve yerinde iş görmek için Paris'te bir 
büro açmak istiyordu ve benim oraya git-
mek konusunda ne düşündüğümü sordu. 
 Böylece hem Paris'te oturmuş ola-
caktım hem de yılın bir kısmında seyahat 
edebilecektim. “Daha gençsiniz, bu tarz bir 
hayat hoşunuza gider gibi geliyor bana.” 
 Evet, dedim, ama aslında benim 
için fark etmediğini de ekledim. O da, ha-
yatımda bir değişiklik yapmanın ilgimi 
çekip çekmediğini sordu. 
 Ben de, insanın hiçbir zaman ha-
yatını değiştirmediğini, her hayatın birbiri-
ne benzediğini, buradaki hayatımdan şika-
yetçi olmadığımı söyledim. 
 Pek memnun olmuş görünmedi, 
hep yarım ağız konuştuğumu, hiç hırslı ol-
madığımı ve iş hayatında bunun fena bir 
şey olduğunu söyledi. 
 Ben de yine işimin başına dön-
düm. Onu kırmak istemezdim ama yaşantı-
mı değiştirmek için de bir sebep göremi-
yordum. İyi düşünülürse, mutsuz değildim.
 Henüz öğrenciyken bu tür hırsla-
rım vardı. 
 Ama öğrenimimi yanda bırakmak 
durumunda kaldıktan sonra bütün bunların 
gerçek anlamda önemi olmadığını çabucak 
anladım.”
 Mario Vargas Llosa şöyle diyor; 
“Camus’nün karamsarlığı kabulleniş değil, 
tam aksine bir eylem hatta isyan çağrısıdır. 
 Romanı bitirdikten sonra Meursa-
ult'ya karşı karışık hisler beslesek de dün-
yanın iyi bir yer olmadığına ve değişmesi 
gerektiğine inanırız.” 
 Vedat Günyol ise önsöz yazısının 
sonunda; “Yabancı romanı, saçma üzerine 
ve saçmaya karşı yazılmış, klasik değerde 
bir romandır” ifadesini kaleme almış. 
 Kayda değer bir novella bu ve oku-
nup üzerinde düşünülmesi faydalar getire-
bilir.
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 Işıkhan, 
Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yıl-
maz'ın katılımıyla An-
kara'da bir otelde 
düzenlenen 1 Mayıs 
Emek Ödülleri Töre-
ni'nde yaptığı ko-
nuşmada, devletin 
idari kadroları ola-
rak, aziz millete hiz-
met görevini devral-
dıkları günden bu 
yana işçinin, emek-
çinin, ülkenin ve mil-
letin istikbali için taş 
üstüne taş koyan an-
layışla, tüm vatan-
daşların haklarının 
gözetilmesi husu-
sunda büyük müca-
deleler verdiklerini 
söyledi.
 Adil bir ça-
lışma düzeni için hu-
kuki zemini güçlen-
dirdiklerini ve geç-
mişte mağdur edi-
len tüm çalışanlarla 
tek tek ilgilendikleri-
ni belirten Işıkhan, 
"Hem sivil toplumun 
hem de emek mü-
dafaasının en 
önemli temsili ola-

rak gördüğümüz 
sendikalaşma öz-
gürlüğünün önün-
deki, kökleri darbe-
ler ve vesayet dö-
nemlerine uzanan 
tüm engelleri kaldır-
dık." dedi.
 Bakan Işık-
han, ortak akıl ve is-
tişare kültürü doğ-
rultusunda sosyal 
paydaşlarla bir 
araya gelerek, çalış-
ma hayatını, uzun 
yıllar özlem duyulan 
sosyal diyalog orta-
mına yeniden ka-
vuşturduklarını ifade 
etti.
 Işıkhan, "Ça-
lışanlarımızın gele-
ceğini ilgilendiren 
her konuda sendi-
kalarımızla birlikte 
karar verdik, bunları 
birlikte uyguladık. 
 Çalışanları-
mızın sorunlarının 
çözümü, çalışma ko-
şullarının iyileştiril-
mesi, hak ettikleri 
yaşam standardına 
ulaşmaları için her 
türlü düzenlemeyi 

hayata geçirirken 
bir an bile tereddüt 
etmedik." dedi.
"Başarılarımızın 
arkasındaki ger-
çek kahramanlar”
 İktidar ola-
rak gerektiğinde risk 
aldıklarını, ancak 
emekçileri asla riske 
atmadıklarını söyle-
yen Işıkhan, "Bugün 
sadece, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma 
Günü vesilesiyle bir 
araya gelmiş olma-
mız dahi, yıllardır 
verdiğimiz bu emek 
mücadelesinin en 
somut göstergele-
rinden birisidir." diye 
konuştu.
 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma 
Günü'nün Cumhur-
başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın ve 
emek dostu kadro-
ların kararlı duruşla-
rı sayesinde resmi 
tatil olduğunu ve 
bayram olarak kut-
lanmaya başlandığı-
nı anımsatan Işık-
han, şunları söyledi:

 "Şunu çok 
iyi biliyoruz ki, bu-
güne kadar hayata 
geçirmiş olduğumuz 
her politikanın ve at-
tığımız her adımın 
arkasında, kamu-
özel fark etmeksizin 
birbirinden farklı bir-
çok sektörde alın te-
riyle, azmiyle, dü-
rüstlüğü ve iş ahla-
kıyla ülkemizin de-
ğerine değer katan, 
geleceğimizi aydın-
latan ve bu günü so-
nuna kadar hak 
eden işçilerimiz var. 
Her ne kadar gö-
rünmeseler de onlar 
başarılarımızın arka-
sındaki gerçek kah-
ramanlardır."
"Önümüzdeki dö-
nemde bu güzel 
tabloyu daha da 
ileri taşıyacağız”
 1 Mayıs 
Emek Ödülleri'ni tak-
dim edecekleri kişi-
leri tebrik eden Işık-
han, "Hamdolsun, 
bugün dünyada eko-
nomik zorluklar, 
krizler, işsizlik dalga-
ları birçok ülkeyi sar-
sarken, Türkiye, bü-
yüyen, güçlenen, 
üretim ve istihdam-
da rekorlar kıran bir 
ülke haline gelmiştir. 
 Bu başarı, 
milletimizin dirayeti-
nin, sabrının, duası-
nın ve bizlerin gece 
gündüz demeden or-
taya koyduğu sami-
mi çabanın bir so-
nucudur." dedi.

 Işıkhan, 
TÜİK tarafından 
açıklanan mart ayı 
iş gücü istatistikleri-
ne ilişkin, işsizlik ora-
nının son 25 yılın en 
düşük seviyesine ge-
rilediğini aktararak, 
"Bu rakamlar, mille-
timizin çalışma az-
mini, üretme karar-
lılığını ve geleceğe 
olan inancını açıkça 
ortaya koymaktadır.
 Bunlar bir 
günde, bir ayda, bir 
yılda olan işler 
değil. 
 Bu başarıla-
rın altında, Cumhur-
başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın liderliğinde 
çizdiğimiz büyük he-
deflerin, sabırla, 
inançla, kararlılıkla 
uyguladığımız stra-
tejilerimizin imzası 
var." değerlendirme-
sini yaptı. 
 Her adımla-
rını ülkenin menfa-
ati için planlayıp uy-
guladıklarını, netice-
sinde sonuç aldıkla-
rını dile getiren 
Bakan Işıkhan, 
şöyle devam etti:
 "İstihdam 
seferberliğimizin gel-
diği bu yeni aşama, 
OVP hedeflerimizle 
tam bir uyum içeri-
sinde ilerlemektedir. 
Allah'ın izniyle, önü-
müzdeki dönemde 
bu güzel tabloyu 
daha da ileri taşıya-
cağız. 

 Özellikle 
gençlerimiz, kadın-
lar ve engelli kar-
deşlerimiz başta 
olmak üzere, özel 
politika gerektiren 
tüm grupların, iş 
gücü piyasasına eri-
şimlerini kolaylaştır-
mak, onları insana 
yakışır işlerde istih-
dam etmek için 
gece gündüz çalış-
maya devam edece-
ğiz.
  İnanıyorum 
ki Türkiye Yüzyılı, ça-

lışanı, işvereni, sen-
dikası ve kamu ku-
rumları ile birlikte 
hepimizin ortak 
eseri olacaktır."
 Bakan Işık-
han, sivil toplum ör-
gütleri ve sendika-
larla işbirliği içerisin-
de çalışmaya devam 
edeceklerini belirte-
rek, 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma 
Günü'nün, barış, 
huzur ve kardeşlik 
içerisinde geçmesi-
ni, tüm işçiler için 

hayırlara vesile ol-
masını diledi.
 Programa, 
Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, 
HAK-İŞ Genel Baş-
kanı Mahmut Ars-
lan, Türkiye Kamu-
Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, işçi-
ler, akademisyenler 
ve davetliler de ka-
tıldı.
 Bakan Işık-
han, konuşmaların 
ardından Cumhur-
başkanı Yardımcısı 

 ABD Ticaret 
Bakanlığı, mal tica-
reti dengesi, toptan 

eşya ve perakende 
stoklarına ilişkin 
mart ayı verilerini 

açıkladı.
 Buna göre, 
"öncü dış ticaret 
açığı" olarak adlandı-
rılan mal ticareti 
açığı, martta bir ön-
ceki aya kıyasla 
yüzde 9,6 artışla 162 
milyar dolara yüksel-
di.
kanallarına katı-
lın, önemli geliş-
meler cebinize 
düşsün.

 Bu dönemde 
142,8 milyar dolar 
olan piyasa beklenti-
lerini aşan ve rekor 
tazeleyen mal ticare-
ti açığı, şubat ayında 
147,8 milyar dolar ol-
muştu.
 Martta mal 
ihracatı 2,2 milyar 
dolar artışla 180,8 
milyar dolara çıkar-
ken, mal ithalatı 
16,3 milyar dolar 

yükselişle 342,7 mil-
yar dolara ulaştı.
 Söz konusu 
dönemde toptan 
eşya stoklarının tuta-
rı aylık yüzde 0,5 ar-
tarak 908 milyar do-
lara ulaşırken, pera-
kende stoklarının tu-
tarı ise yüzde 0,1 
azalarak 805,8 mil-
yar dolara düştü.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
turnuvamız olacak. 
 Arkasından 
Azerbaycan'da ikili 
kampımız olacak. 
 Sonrasında 
Trabzon'da Uluslar A 
Ligi oynanacak. 
 Burada da 
Polonya, Türkiye, 
İngiltere ve İspanya 
mücadele edecek. 
 Trab-
zon'umuz hep bir 
spor şehri olmuştur, 
sporla yatıp kalkan 

bir şehirdir. 
 Tribünleri bir-
likte dolduracaklar 
ve Türk milli takımı-
na destek verecek-
lerdir."
 2026 yılında 
Kosta Rika'da dü-
zenlenecek Dünya 
Şampiyonası'nda ku-
payı hedeflediklerini 
vurgulayan Temiz, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:
 "Başarıda 
esas devamlılıktır, 

sürdürülebilirliktir. 
 Ülkemiz ilk 
defa 2007'de dünya 
şampiyonu oldu. 
 Üst üste 4 
defa dünya şampi-
yonluğu, bir defa 
dünya ikinciliği yaşa-
dık. 
 Avrupa dü-
zeyindeyse bir defa 
bir Avrupa ikinciliği 
ve üç tane Avrupa 
şampiyonluğumuz 
var. 
 Dediğimiz 

gibi sürdürülebilirlik 
önemli. 
 2026 Dünya 
Şampiyonası, Kosta 
Rika'da olacak. 
 Oraya yöne-
lik çalışmalarımız 
var.
  İnşallah 
2026 Dünya Şampi-
yonası için çalışma-
larımıza yılbaşından 
itibaren hız verip 
orada da şampiyon 
olmak istiyo-
ruz."(AA)

 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), mart ayına 
ilişkin H-ÜFE verileri-
ni açıkladı.

 Buna göre, 
H-ÜFE, martta bir ön-
ceki aya kıyasla 
yüzde 2,25, geçen 
yılın aralık ayına 

göre yüzde 13,78, 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
37,94 ve 12 aylık or-
talamalara göre 

yüzde 55,7 yükseldi.
 Endeks, 
geçen yılın aynı 
ayına göre, ulaştır-
ma ve depolama hiz-
metlerinde yüzde 
30,09, konaklama ve 
yiyecek hizmetlerin-
de yüzde 43,58, bilgi 
ve iletişim hizmetle-
rinde yüzde 47,62, 
gayrimenkul hizmet-
lerinde yüzde 36,2, 
mesleki, bilimsel ve 
teknik hizmetlerde 
yüzde 48,78, idari ve 
destek hizmetlerinde 
yüzde 41,51 artış 
kaydetti.

 H-ÜFE, bir 
önceki aya göre 
ulaştırma ve depola-
ma hizmetlerinde 
yüzde 2,2, konakla-
ma ve yiyecek hiz-
metlerinde yüzde 
2,7, bilgi ve iletişim 
hizmetlerinde yüzde 
1,92, gayrimenkul 
hizmetlerinde yüzde 
2,96, mesleki, bilim-
sel ve teknik hizmet-
lerde yüzde 2,45, 
idari ve destek hiz-
metlerinde yüzde 
1,72 arttı.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Bununla ilgi-
li daha ciddi şeylerin 
yapılması gerektiği-
ne inanıyorum. 
 Ben de bu 
yolda evinden çık-
mayan tek engelli ka-
lana kadar mücade-
lemi her alanda sür-
dürmeye devam ede-
ceğim çünkü çok 
ciddi bir nüfustan 
bahsediyorum." diye 
konuştu.
"Sporcu olarak 
her gelen yöneti-
ciye derdimi an-
latmaktan sıkıl-
dım”
 Nesim 
Turan, devletin ve 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığının kendileri-
ne çok emek verdi-
ğini aktararak, şun-
ları kaydetti:
 "Dönem 
dönem, seçilen fe-
derasyon yöneticileri 
ne yazık ki bazı ko-
nulara bakış açıları, 
bazı konulara değer-

lendirme şekilleriyle 
beni bu kararı al-
mamda önemli rol 
aldı. 
 Ben sporcu 
olarak her gelen yö-
neticiye derdimi an-
latmaktan sıkıldım, 
çünkü bu durumu 
böyle anlatmak insa-
nın artık zoruna da 
gidiyor. 
 Dünya tari-
hinde herhalde aktif 
sporu en erken 
yaşta bırakan insan-
lardan biri olabilirim, 
açıkçası bizde bili-
yorsunuz yaş skalası 
da yok. 
 Ama aktif 
sporu bırakmam 
demek ülke sporunu 
veya Türk sporuna 
katkım olamayacağı 
anlamına gelmiyor."
 Paris 2025 
Paralimpik Oyunla-
rı'nda Türkiye'nin 
rekor kırarak 28 ma-
dalya aldığını hatır-
latan Turan, "Bu ül-
kede paralimpik ate-

şinin hiçbir zaman 
unutulmaması ge-
rektiğini düşünen bir 
insanım. 
 Bu yolda da 
mücadelemi verece-
ğim. 
 Elimden 
gelen tüm mücade-
leyi, onların sesi 
olmak için, dertlerini 
dile getirme yolunda 
da her türlü çalışma-
yı yapacağım. 
 Federasyon 
yöneticilerinin bakış 
açısı, yılların verdiği 
sıkıntıları da eklerse-
niz bırakma kararı al-
mama neden oldu. 
 Yine de ken-
dilerine teşekkür de 
etmek istiyorum 
çünkü bana bu sü-
reçte nasıl bir yöne-
tici olunmayacağını 
da gösterdiler." şek-
linde konuştu.
 Sorunları 
çözmek için çözüm-
lerin belli bir seviye-
de yapılığını iddia 
eden Turan, "Ben-

den sonra gelen in-
sanların bu tür so-
runlarla baş başa kal-
maması için bu ka-
rarı aldım. 
 Sorunların 
çözülmesi veya çö-
zülmemesinden zi-
yade, ben bundan 
sonra da bunların ol-
maması için bu yolu 
tercih ettim. 
 Yöneticilerin 
çoğu engellilere 
değil spora da farklı 
bakıyor. 
 Tabii bu bir 
tercih meselesi, bu-
rada da bir problem 
yok. 
 Sadece 
dönem dönem bazı 
federasyonlarda 
'Ben seçildim en iyi-
sini ben bilirim.' de-
dikleri için sorunlar 
yaşanıyor. 
 Biz, engelli-
lere bakış açısı de-
ğişsin diye yıllarca 
mücadele verdik." di-
yerek sözlerini ta-
mamladı. (AA)

Yılmaz'a "sigorta tescil 
belgesi" hediye etti.
 Konuşmaların 
ardından, sendika ve 
çalışma hayatına kat-
kılarından dolayı Metin 
Tayarer, Ümit Özdemir, 
Nihat Samancı, Burak 
Paydaş, Umut Can 
Günay, Büşra Balcı, 
İsmail Kutlu, Şükran 
Tuncay Şenol, İbrahim 
Cihan ve Hasan Bar-
koci, ödüllerini Cevdet 
Yılmaz ve Vedat Işık-
han'dan aldı.
(AA)

Ampute Futbol Milli Takımı, gözünü
2026 Dünya Şampiyonası'na dikti

Eski milli para masa tenisçi Nesim Turan, aktif
 sporu bırakmasının nedenlerini açıkladı

Bakan Işıkhan: İş gücü piyasasına erişimi 
kolaylaştırmak için çalışmaya devam edeceğiz

Hizmet Üretici Fiyat Endeksi martta 
aylık yüzde 2,25, yıllık yüzde 37,94 arttı

ABD'de mal ticareti açığı
 martta rekor seviyeye ulaştı
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4 AYLIK ET VE ET ÜRÜNLERİ MAL ALIM 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 un-
cu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN                                    :  2025/630752
1-İdaren�n
a) Adı                                 :  KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  MÜ-
                                            DÜRLÜĞÜ
b) Adres�                            :  KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  :  3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                     :  https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                  :  4 AYLIK ET VE ET ÜRÜNLERİ MAL ALIM İHALESİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    :  Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
                                             bağlı �şletmelerde kullanılmak üzere 6 kalem ( 2500 Kg 
                                             Kuzu Karkas, 2000 Kg Kuzu İnc�k, 4500 Kg Dana Kar-
                                             kas, 100 Kg Tavuk Kalçalı But, 2000 Kg Tavuk Göğsü 
                                             F�leto, 200 Kg Tavuk Spec�al Kanat) 4 AYLIK ET VE ET 
                                            ÜRÜNLERİ MAL ALIM İHALESİ
                                            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                            bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                       :  Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğüne 
                                             bağlı �şletmeler.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�          :  Ürünler Sözleşme �mzalandıktan sonra 4 ay �çer�s�nde, 
                                             İdaren�n �ht�yaçlarına göre peyder pey olarak alınacak- 
                                             tır.
d) İşe başlama tar�h�           :  Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�  :  26.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n
açılacağı adres)                  :  KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SA-
                                             NAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

4 AYLIK ET VE ET ÜRÜNLERİ MAL ALIM İHALESİ
KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME
 VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02215333

            Kırşehir’de Meclis Başkanı 
Ömer Şanal, Yönetim Kurulu Başka-
nı Mustafa Yılmaz, Başkan Yardımcı-
sı Ali Ardıç ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Abdullah Altuntaş, AK Parti Kırşehir 
İl Başkanı Seher Ünsal ve parti yö-
netimini makamında ziyaret etti.
           Gerçekleştirilen ziyarette, 
Kırşehir’in ekonomik gelişimi, kamu-
özel sektör iş birliğinin önemi ve ye-
rel kalkınma süreçleri ele alındı.

           İl Başkanı Seher Ünsal, zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, kurumlar arası uyum ve 
istişarenin önemine vurgu yaptı.
           Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz ise yaptığı değerlen-
dirmede, “Kırşehir’in daha yaşana-
bilir bir kent haline gelmesi için tüm 
kurumlarla istişare ve ortak akıl 
içinde çalışmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

            Ziyaret sonunda güncel ko-
nular üzerine fikir alışverişinde bu-
lunulurken, taraflar karşılıklı iyi dilek 
temennileriyle toplantıyı sonlandır-
dı.
            Yerel iş dünyasının temsilci-
leri ile siyasi partiler arasında kuru-
lan bu tür temasların, şehrin sosyal 
ve ekonomik kalkınması açısından 
önemli olduğu vurgulandı.
(SEVGİ ER)

MECLİS BAŞKANI VE YÖNETİM KURULU, 
AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI’NI ZİYARET ETTİ

         AFAD ve Kent Konseyi Kadın 
Meclisi iş birliğiyle Neşet Ertaş Kül-
tür ve Sanat Merkezi'nde afet far-
kındalık eğitimi düzenlendi.
         Kırşehir’de afet bilincinin artı-
rılması amacıyla İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Kırşe-
hir Kent Konseyi Kadın Meclisi iş bir-
liğinde önemli bir eğitim faaliyeti 
gerçekleştirildi.
         Neşet Ertaş Kültür ve Sanat 
Merkezi Aşık Said Salonu'nda dü-
zenlenen programda, toplumun 
tüm kesimlerine yönelik afet farkın-
dalık eğitimleri verildi.
TOPLUMUN HER KESİMİNE 
ULAŞMAYI HEDEFLİYOR
          "Afete Hazır Aile", "Afete Ha-
zır Okul", "Afete Hazır Gençler" ve 
"Afete Hazır İşyeri" başlıkları altında 
yürütülen eğitim çalışmalarıyla, Kır-
şehir genelinde afetlere karşı top-
lumsal hazırlığın güçlendirilmesi 
amaçlanıyor. Eğitim programı,birey-
lerden başlayarak kurumlara kadar 
uzanan geniş bir katılımcı kitlesine 
hitap ediyor.
TEHLİKE, RİSK VE AFET 
BİLİNCİ AŞILANDI
         AFAD uzmanları tarafından 
verilen eğitimlerde temel afet kav-
ramları üzerinde duruldu. Tehlike, 
risk ve afet gibi kavramların tanım-
lanmasının ardından, çevremizdeki 

olası risklerin belirlenmesi ve bunla-
ra karşı alınabilecek önlemler de-
taylı şekilde anlatıldı. Özellikle afet-
lerde hayati öneme sahip olan ve 
"altın saatler" olarak adlandırılan ilk 
72 saatlik süreçte yapılması gere-
kenler hakkında bilgi verildi. 
          Katılımcılara afet öncesinde, 
afet anında ve sonrasında alınması 
gereken tedbirler uygulamalı örnek-
lerle aktarıldı.
ÇEŞİTLİ AFET TÜRLERİNE 
KARŞI HAZIRLIK ANLATILDI
          Eğitimde sadece depremler 
değil, aynı zamanda heyelan, sel, 
kaya düşmesi, çığ, yangın, teknolo-
jik kazalar ve kuraklık gibi farklı afet 
türlerine karşı da alınabilecek ön-
lemler anlatıldı. Ayrıca afet ve acil 
durum planlarının nasıl hazırlanması 

gerektiği, afet sırasında doğru dav-
ranış şekillerinin neler olduğu ve 
afet sonrasında dikkat edilmesi ge-
reken ilk saatlerin önemi vurgulan-
dı.
“BİLİNÇLİ BİREYDEN 
DİRENÇLİ TOPLUMA” VURGU-
SU
          Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, afet-
lerin yaşam üzerindeki etkilerinin 
doğru şekilde anlaşılması ve geçmiş 
tecrübelerden ders çıkarılması ge-
rektiği belirtilerek, “Toplumsal bilinç 
oluşturulmasına sizler de katkıda bu-
lunabilirsiniz. Bilinçli Bireyden Di-
rençli Topluma!” sloganı ile afet far-
kındalık eğitimlerinin il genelinde 
hız kesmeden devam edeceği ifade 
edildi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşeh�r’de afet farkındalığı 
�ç�n öneml� eğ�t�m programı

          - Kırşehir'de merkeze bağlı Akçaağıl 
köyünde bir vatandaşın yaralı bulduğu kızıl 
şahin tedavi altına alındı.
          Akçaağıl köyünde yaşayan bir va-
tandaş, bahçesinin yanında yaralı halde bul-
duğu kızıl şahini, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Kırşehir Şube Müdürlüğü ekiplerine 
teslim etti.
         Ekiplerce Kırşehir Belediyesi Geçici 
Hayvan Bakımevi'ne getirilen şahine ilk mü-
dahalesi yapıldı. Kızıl şahinin, tedavisi ve iyi-
leşme sürecinin ardından tekrar doğaya bı-
rakılacağı belirtildi.
         Doğa Koruma ve Milli Parklar Kırşehir 
Şube Müdürlüğü ekipleri, duyarlılığı için va-
tandaşa teşekkür etti. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de vatandaşın yaralı 
bulduğu kızıl şahin tedaviye alındı
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1236 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir İli Merkez İlçesi Kayabaşı Mahallesi 1838 Ada 
12 Parsel B Blok 3. Kat 13 nolu mesken niteliği ile kayıtlı olan taşınmazın, Nasuhdede 
Mahallesi 419. Sokak Ölmezses Apartmanı B Blok No : 5-13 Merkez/Kırşehir posta ad-
resinde kayıtlı olduğu öğrenilmiştir. Taşınmaz, Nursultan Nazarbayev Bulvarına 250 
metre, Kent Parka 300 metre,Devlet Hastanesine 1.200 metre, Şehir Merkezine 1400 
metre mesafede yer almaktadır.Satış konusu taşınmazların çevresi çok katlı binalarla 
çevrilidir. Satış konusu taşınmaz alışveriş alanları, camii, okul, park ve kamu kurumla-
rına yakın konumda bulunmaktadır. Taşınmaz kentsel kamu hizmetlerinden tam olarak 
yararlanabilecek konumda bulunmaktadır.8-12 Yaş grubunda olan bina, betonarme ni-
teliğinde bodrum kat + zemin kat + 3 normal kat olarak inşa edilmiştir. Bina giriş kapısı 
ferforje demir doğramadan, merdiven ve balkon korkulukları aliminyum doğramadan 
yapılmıştır. Merdiven basamak ve sahanlıkları renkli mermer kaplama, duvarları ; alçı 
sıva üzeri saten boya kaplamadır. Dış cephesindemantolamaüzerinegrenli boya uygu-
lanmıştır. Bir adet asansör bulunan yapıda 16 adet mesken nitelikli bağımsız bölüm bu-
lunmaktadır. Satış konusu taşınmaz mesken niteliklidir. Daire brüt alanı yaklaşık 121,62 
m2 olarak tespit edilmiştir. Bağımsız bölüm; 3 oda 1 salon , mutfak, tuvalet, banyo, ant-
re, hol ve 3 balkondan oluşmaktadır. Odalarda döşeme kaplaması laminant parke , ıs-
lak alanlarda seramik kaplama kullanılmıştır. Duvarları alçı sıva üzeri saten boya kap-
lıdır. Dış kapı çelik, iç kapılar panel, pencereler pvc malzemeden yapılmıştır. Banyoda 
duşa kabin bulunmamakta, alafranga hela taşı bulanmaktadır. Tuvalet ve banyonun ta-
van kısmında alüminyum asma tavan bulunmaktadır. Tuvalet kısmı, tek bölmeden oluş-
maktadırYapının ısınma sistemi doğalgazlı kombidir.Mesken, kuzeybatı ve güneybatı-
cephelidir.Kayabaşı Mahallesi 1838 Ada 12 numaralı parsel Ayrık Nizam 4 Kata Müsa-
adeli Konut Alanı olarak Belediye imar planı sınırları içerisinde yer almaktadır. 
TAKS=0.40 KAKS=1.60 olarak belirlenmiştir.30.10.2014 tarih ve 230 nolu Yapı Ruhsatı 
ile 06.07.2015 tarih ve 2014/320 sayılı isim değişikliği ruhsatı mevcuttur.Satış konusu 
taşınmazın, kıymet takdir tarihindekideğerinin tespitinde yukarıda arz edilen hususlar 
dikkate alınarak, aynı zamanda bulunduğu muhutin özellikleri, çevredeki imar hareket-
leri, kamu hizmetlerinden faydalanma durumu, şehir merkezine olan yakınlığı, çevrede-
ki serbest alım satımların rayiç değerleridikkate alınarak, değer tespit konusutaşınmaz 
muhammen bedelinin 3.000.000,00 TL olacağı kanaatine varılmıştır.28.03.2022 tarih ve 
31793 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 5359 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı'na göre, 
satış konusu taşınmaz mesken niteliğindedir. Satış konusu taşınmazın ruhsat tarihi1 
Nisan 2022 tarihi öncesidir, Net alan 150,00 m2 altında olduğundan KDV oranı %1 a-
lınmalıdır., 1.698 m2 yüzölçümü, 66/1704 arsa payı vardır.
Adresi : Kayabaşı Mah Merkez / KIRŞEHİR Yüzölçümü : 1.698 m2 Arsa Payı : 66/1704
İmar Durumu : Var. Kıymeti : 3.000.000,00 TLKDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 21/07/2025 - 13:34
1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 28/07/2025 - 13:34
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2025 - 13:34
2.Artırma ------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 13:34
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ

2025/1236 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ILN02215609

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
sağlık yöneticileriyle 
birlikte Kılıçözü Aile 
Sağlığı Merkezi ve 
Merkez 5 No’lu Acil 
Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu’nu ziyaret 
ederek sağlık hiz-
metlerinin işleyişi ve 
kalite süreçleri hak-
kında kapsamlı ince-
lemelerde bulundu.
 İnceleme 
programı kapsamın-
da ilk olarak Kılıçözü 
Aile Sağlığı Merke-
zi’ne giden İl Sağlık 
Müdürü Ersoy, bura-
da görev yapan he-
kimler ve sağlık per-
soneli ile bir araya 
geldi. 
 Gerçekleş-
tirilen toplantıda 
merkezin genel fi-
ziki durumu, 
hasta başvuru sa-
yıları, koruyucu 
sağlık hizmetleri 
kapsamındaki ça-
lışmalar ve vatan-
daş memnuniyeti 
gibi konular ele 
alındı. 
 Sağlık hiz-
metlerinin etkinliğini 
artırmaya yönelik 
mevcut durumun de-
ğerlendirildiği top-
lantıda, sağlık çalı-
şanlarının sahadaki 
deneyimleri ve öne-
rileri dinlendi.
 Ersoy, bura-
da yaptığı değerlen-
dirmede, aile sağlığı 
merkezlerinin birinci 
basamak sağlık hiz-
metlerinin temel taşı 

olduğunu vurgulaya-
rak, halk sağlığını ko-
ruma ve geliştirme 
noktasında aile he-
kimleri ve sağlık çalı-
şanlarının kritik bir 
görev üstlendiğini 
ifade etti. 
 Sağlık tesis-
lerinin vatandaşlara 
sunduğu hizmetin ni-
teliğini artırmak için 
fiziki şartların, ekip-
man desteğinin ve 
personel motivasyo-
nunun önemli oldu-
ğuna dikkat çekti.
Kanser Tarama 
Programına Des-
tek Veren Sağlık-
çılara Teşekkür
 Ziyaret sıra-
sında, Kanser Tara-
ma Programı’na sağ-
ladıkları katkılardan 
dolayı Aile Hekimi 
Dr. Akın Mahmut 
Asiltürk ve Ebe Hati-
ce Yalçın’a teşekkür 
belgesi takdim eden 
İl Sağlık Müdürü 
Ersoy, erken teşhisin 
hayati önemi üzerin-
de durarak, kanser 
taramalarında gös-
terdikleri başarı ve 
özverili çalışmaların-
dan dolayı sağlık ça-
lışanlarına teşekkür 
etti. 
 Ersoy, va-
tandaşların kanser 
taramalarına katılı-
mının artırılması için 
sağlık çalışanlarının 
bilgilendirici ve yön-
lendirici çalışmaları-
nın büyük önem ta-
şıdığını vurguladı.
Acil Sağlık Hiz-
metlerinde Yerin-

de Değerlendirme
 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, daha 
sonra Kırşehir mer-
kezde hizmet veren 
Merkez 5 No’lu Acil 
Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu'nu ziyaret 
etti. 
 Burada, is-
tasyonun genel fiziki 
durumu, ambulans-
ların teknik donanı-
mı, tıbbi malzeme ye-
terliliği ve personelin 
çalışma koşulları hak-
kında yetkililerden 
detaylı bilgiler aldı.
 Acil sağlık 
hizmetlerinin 
hızlı, etkin ve ke-
sintisiz sunulabil-
mesi adına saha 
koşullarının iyi-
leştirilmesine yö-
nelik yapılabi-
lecek düzenleme-
ler görüşüldü. 
 Özellikle acil 
vakalara müdahale-
de ambulansların do-
nanımı, personel eği-
timlerinin sürekliliği 
ve hizmet sunumun-
da yaşanan olası ak-
saklıkların giderilme-
si üzerine kapsamlı 
istişarelerde bulu-

nuldu.
“Sağlık Hizmetle-
rinde Kaliteyi Yük-
seltmeye Kararlı-
yız”
 Ziyaret 
programının ardın-
dan genel bir değer-
lendirme yapan İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
sağlık hizmetlerinin 
sunumunda vatan-
daş memnuniyetinin 
artırılması ve hizmet 
kalitesinin yükseltil-
mesi için sahadaki 
çalışmaların titizlikle 
sürdürüleceğini vur-
guladı.
Ersoy açıklama-
sında şu ifadelere 
yer verdi:
 “Sağlık te-
sislerimizi yerinde in-
celeyerek hem çalı-
şanlarımızla hem de 
yöneticilerimizle bi-
rebir görüşüyor, sa-
hadaki ihtiyaçları ve 
talepleri doğrudan 
değerlendiriyoruz. 
 Vatandaş-
larımıza sunulan 
hizmetin kalitesi-
ni yükseltmek, 
sağlık çalışanları-
mızın çalışma ko-
şullarını iyileştir-

mek için çalışma-
larımızı sürdürü-
yoruz.  Özellikle 
koruyucu sağlık 
hizmetleri ve acil 
müdahalelerde et-
kinliği artırmaya 
yönelik adımlar at-
maya devam ede-
ceğiz. Tüm sağlık 
çalışanlarımıza öz-
verili çalışmaları 
için teşekkür edi-
yorum.”
 İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, sağlık 
hizmetlerinde insan 
odaklı yaklaşımı esas 
aldıklarını ve bu kap-
samda vatandaşlar-
dan gelen geri bildi-
rimleri de dikkate 
alarak her geçen 
gün daha güçlü bir 
sağlık altyapısı oluş-
turmayı hedefledik-
lerini belirtti.
 Kapsamlı zi-
yaretlerin ardından 
sağlık tesislerinden 
ayrılan Müdür Ersoy 
ve beraberindeki 
heyet, elde edilen iz-
lenimler doğrultu-
sunda yapılacak 
planlamalar için ça-
lışma başlatacakları-
nı ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

İl Sağlık Müdürü 
Süleyman Ersoy, sağlık 

tesislerinde inceleme yaptı

 Kırşehir Be-
lediyesi’nin kentteki 
önemli yaşam ve din-
lenme alanlarından 
biri olan Güzler Evcil 
Hayvanlar Parkı’nda 
bakım ve temizlik ça-
lışmaları aralıksız sür-
dürülüyor. 
 Ziyaretçile-
rin yoğun ilgi göster-
diği parkta yaşayan 
hayvanların günlük 
ihtiyaçları, Veteriner 
İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından ti-
tizlikle karşılanıyor.
 Her sabah 
ve akşam düzenli ola-
rak yapılan temizlik 
çalışmalarıyla park, 
hem hayvanlar hem 
de ziyaretçiler için 
hijyenik bir ortam su-

narken, hayvanların 
sağlık kontrolleri de 
günlük olarak bele-
diyeye bağlı veteri-
ner hekimlerce ger-
çekleştiriliyor. 
 Sağlık soru-
nu tespit edilen hay-
vanlar anında kliniğe 
alınarak gerekli te-
davi süreçleri başla-
tılıyor. Parkta yer 
alan kanatlı hayvan-
lara yönelik aşılama 
ve vitamin takviyele-
ri ise her ay düzenli 
olarak yapılıyor. 
 Ayrıca, sağ-
lıklı bir yaşam alanı 
oluşturmak amacıyla 
bu hayvanların ha-
vuzları haftada iki 
kez temizlenerek hij-
yenik hale getiriliyor.

 Güzler 
Parkı’ndaki tek tır-
naklı hayvanlar ara-
sında yer alan Midilli 
Atı’nın ayak ve tır-
nak bakımları da 
ihmal edilmiyor. 
 Özellikle ilk-
bahar ve sonbahar 
dönemlerinde, hava 
şartlarının etkisi de 
göz önünde bulun-
durularak, veteriner 
hekimler tarafından 
bu hayvanların ba-
kımları özenle ger-
çekleştiriliyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi yetkilileri, 
Güzler Evcil Hayvan-
lar Parkı’nın hem 
doğa ile iç içe vakit 
geçirmek isteyen va-
tandaşlar hem de ço-

cuklar için eğitici ve 
eğlenceli bir alan ol-
maya devam ettiğini 
belirterek, bakım ve 

temizlik faaliyetleri-
nin aynı ciddiyetle 
sürdürüleceğini ifade 
etti. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi, hayvanların sağlığı için titizlikle çalışıyor

1'den Devam
 Yusuf Tekin, 
eğitim alanında yü-
rütülen proje ve ça-
lışmaların değerlen-
dirilmesi amacıyla 81 
ilin Millî Eğitim Mü-
dürleriyle Başkent 
Öğretmenevi'nde is-
tişare toplantısı dü-
zenledi. 
 Türkiye ge-
nelindeki eğitim poli-
tikalarının sahaya 
daha etkili şekilde 
yansıtılması amacıyla 
gerçekleştirilen top-
lantıya, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen 
de katıldı.
 Toplantıda, 
öğretmenlerin des-
teklenmesi, öğrenci-
lerin akademik ve 

sosyal gelişimlerinin 
artırılması, eğitim ka-
litesinin yükseltilmesi 
ve maarif politikala-
rının sahada daha 
etkin uygulanmasına 
yönelik konular ele 
alındı. 
 Bakan Yusuf 
Tekin, il müdürlerine 
yönelik yaptığı ko-
nuşmada, sahadaki 
uygulamaların öne-
mine ve yerel çalış-
maların merkez poli-
tikalarla uyum içinde 
yürütülmesinin ge-
rekliliğine dikkat 
çekti.
 Toplantıya 
ilişkin değerlendir-
melerde bulunan Kır-
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen, yaptığı açık-

lamada şu ifadelere 
yer verdi:
 "Öğretmen 
ve öğrencilerimizin 
desteklenmesinde, 
eğitim kalitesinin ar-
tırılmasında ve ma-
arif politikalarımızın 
sahada doğru ve isa-
betli bir şekilde uy-
gulanmasında il mü-
dürlerimize önemli 
görevler düşmekte-
dir. Bu idrakin bilin-
ciyle, istişarelerle ça-
lışmalarımızı şekil-
lendirmeye ve öğ-
rencilerimizi daha ni-
telikli eğitim imkân-
larıyla buluşturmaya 
devam edeceğiz."
 Gülşen, top-
lantının Kırşehir'de 
yürütülen eğitim pro-
jeleri ve gelişen yeni 

uygulamalar açısın-
dan da yol gösterici 
olduğunu belirtti. Ay-
rıca, Millî Eğitim Ba-
kanlığı’nın hedefledi-
ği vizyon doğrultu-
sunda, Kırşehir’deki 
eğitim faaliyetlerinin 
daha da güçlendiril-
mesi için yoğun ça-
ba gösterileceğini 
vurguladı. Toplantı 
sonunda il millî eği-
tim müdürleriyle kar-
şılık-lı görüş alışveri-
şinde bulunulurken, 
illerdeki başarılı uy-
gulamaların yaygın-
laştırılması, sorunla-
rın çözümü ve yeni 
projelerin planlan-
masına yönelik çeşit-
li başlıklarda istişare-
ler yapıldı.
(SEVGİ ER)

Bakan Tekin, 81 İl Müdürüyle bir araya geldi

8’den Devam
aktarmak amacıyla 
düzenlenen etkinlik-
te; Yağ Satarım Bal 
Satarım, Mendil Kap-
maca, Kaleli Yakan 
Top ve Tombik gibi 
geleneksel oyunlar 
oynandı. Final müsa-
bakaları renkli gö-
rüntülere sahne 
olurken, öğrenciler 
kadar öğretmenler 
ve veliler de büyük 

heyecan yaşadı. 
Takım ruhu, dayanış-
ma, hızlı düşünme 
ve fiziksel beceri gibi 
birçok yeteneğin ön 
plana çıktığı yarış-
malar, centilmence 
mücadele ortamında 
tamamlandı. Gençlik 
ve Spor İlçe Müdür-
lüğü yetkilileri, ço-
cukların bu tür etkin-
liklerle hem eğlendi-
ğini hem de milli kül-

türümüzün temel taş-
larından olan gele-
neksel oyunlarla ta-
nıştığını belirterek, 
bu çalışmaların önü-
müzdeki yıllarda da 
sürdürüleceğini ifade 
etti. Final sonunda 
dereceye giren sınıf-
lara kupa ve madal-
yaları törenle takdim 
edilirken, tüm öğ-
rencilere katılım bel-
gesi verildi. Organi-

zasyona katılan okul 
yönetimleri ve öğret-
menler, çocukların 
gösterdiği perfor-
manstan duydukları 
memnuniyeti dile 
getirdi.Geleneksel 
oyunların yaşatıldığı 
bu anlamlı etkinlik, 
Mucur’da çocukların 
hafızalarında iz bıra-
kan bir şenlik hava-
sında tamamlandı
(MURAT BOR)

Mucur’da Geleneksel Çocuk Oyunları Final Heyecanı Yaşandı
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 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
Gençlik Merkezi, 25-
28 Nisan 2025 tarih-
leri arasında Kaman 
Ahi Evran Kamp 
Alanı’nda düzenle-
nen “Mikro İş Oyun-
ları Gençlik Buluş-
ması Kampı”na gö-
nüllü gençlerle birlik-
te katılım sağladı.

 Gençlerin bu-
luştuğu kamp, oyun 
temelli etkinlikler ara-
cılığıyla iş birliği, 
takım ruhu, liderlik 
ve iletişim gibi bece-
rilerin geliştirilmesini 
hedefledi. 
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi ön-
cülüğünde organize 
edilen ve gönüllü 
gençlerin aktif rol al-

dığı kampta dört 
gün boyunca çeşitli 
atölyeler, grup çalış-
maları ve doğa et-
kinlikleri gerçekleşti-
rildi.
 Katılımcı 
gençler; problem 
çözme, girişimcilik, 
yaratıcı düşünme ve 
dijital okuryazarlık te-
malı oyunlarla hem 
eğlenme hem de öğ-

renme fırsatı buldu. 
 Aynı zaman-
da sosyal sorumluluk 
bilincini pekiştiren et-
kinlikler kapsamında 
doğa yürüyüşleri ve 
çevre temizliği gibi 
faaliyetler de kamp 
programında yer 
aldı.
 Kamp so-
nunda gençler, edin-
dikleri deneyimler-

den duydukları mem-
nuniyeti dile getire-
rek bu tür organizas-
yonların kendilerini 
geliştirmelerine 
büyük katkı sundu-
ğunu ifade etti. 
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri ise gençlerin 
enerjisinden ve katı-
lımlarından memnun 
olduklarını belirte-
rek, benzer projele-
rin artarak devam 
edeceğini kaydetti.
 Gençliğin 
üretkenliğini, payla-
şımcılığını ve daya-
nışma ruhunu yansı-
tan bu kamp, Kırşe-
hir’in genç potansi-
yelini ortaya koyan 
başarılı organizas-
yonlardan biri olarak 
dikkat çekti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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5'te

 İsviçre'nin 
Nyon kentindeki 
UEFA yerleşkesinde 
devam eden "Foot-
ball For All" progra-
mına katılan Temiz, 
engelli bireylerin ha-
yata katılımını sağla-
mak amacıyla UEFA 
ile ortaklaşa düzen-
lenen projede yer al-
dıklarını söyledi.
 Programın 
sporcuların hayat ka-
litesini artırma ve 
spora yönlendirme 
amacı içerdiğini ak-
taran Temiz, "Eski bir 
ampute futbol oyun-
cusu olarak dene-
yimleri paylaşma, 
ampute futbol eğiti-
mi verme ve onlara 
yol gösterme adına 
çalışmalar yapmakta-
yız. 
 Bugün ise 
son seminerimizi 

verip inşallah Trab-
zonspor'un maçını iz-
ledikten sonra ku-
payla birlikte ülkemi-
ze dönmek istiyo-
ruz." diye konuştu.
 Seminerin 4 
gündür devam ettiği 
bilgisini paylaşan 
Temiz, etkinlikte Uk-
rayna, Polonya ve Yu-
nanistan'dan gelen 
sporcuların yer aldı-
ğını belirtti.

 İsmail 
Temiz, seminerde 
tecrübelerini aktar-
dıklarını dile getire-
rek, "Hem saha de-
neyimleri hem de 
geçmiş dönemde ya-
şadığımız tecrübeleri 
paylaşarak, ampute 
futbolunun gelişimini 
UEFA nezdinde des-
tekleyerek geliştir-
mek istiyoruz." ifa-
desini kullandı.

 Temiz, eylül 
ayında Trabzon'da 
düzenlenecek Uluslar 
A Ligi karşılaşmaları-
na taraftarları davet 
ederek, şunları kay-
detti:
 "Bu sene in-
şallah Polonya'da 
özel bir turnuvamız 
var. 
 Polonya, Ja-
ponya, Fas ve Türki-
ye dörtlü bir 

 TSYD Anka-
ra Şubesi'nde basın 
toplantısı düzenle-
yen Nesim Turan, ka-
riyerinde 19 yıl için-
de 3'ü paralimpik 
oyunlarda olmak 
üzere 90 madalya ka-
zandığını hatırlattı.
 Başarılarla 
dolu 19 yıl geçirdiği-
ni dile getiren Turan, 
"Bu zaman diliminde 
devletimiz, bakanlı-
ğımız yatırımları ile 

bizim bu günlere gel-
memizi sağladı. 
 Buradan dev-
let büyüklerine, beni 
yetiştiren hocaları-
ma, takım arkadaş-
larımı çok teşekkür 
ederim. 
 Yeni bir yola 
çıkma gereği duy-
dum çünkü bu başa-
rıları insanlara da ak-
tarmam lazım. 
 Ülkemizde 8 
milyona yakın engelli 

insanımız var, buna 
özellikle dikkati çek-
mek istiyorum. 
 Onların ha-
yatlarına dokunmaya 
devam edeceğim, 
çünkü buna mecbur 
olduğumu düşünü-
yorum." dedi.
 Dünya ve Av-
rupa şampiyonlukları 
da kazandığını vur-
gulayan Turan, "Ka-
tıldığım hiçbir büyük 
yarışmayı boş geç-

medim. 
 Sporda en 
önemli unsur istik-
rardır ve Allah'a 
şükür ki ben o istik-
rarı 19 yıl boyunca 
çok ciddi bir şekilde 
sağladım. 
 2014 yılında 
Çin’de yapılan Dünya 
Şampiyonası'nda ilk 
defa ülkeme dünya 
şampiyonluğunu ge-
tirdim. 
 Biliyorsunuz 

ki masa tenisinde 
Çin ve Güney 
Kore’nin çok ciddi bir 
hegemonyası var. 
 O dönemler-
de onları yenmek ke-
limelerle anlatılma-
yacak kadar zordu. 
 Ben orada 
sadece kendi ülkeme 
değil Avrupa’da da 
onları yenebileceğini 
ve bazı şeylerin de-
ğiştirilebileceğini gös-
teren biri oldum." ifa-
delerini kullandı.
 Sadece aktif 
sporu bıraktığını vur-
gulayan Nesim 
Turan, "Ben sporu bı-
rakamam, böyle bir 
hakkımın olduğunu 
da düşünmüyorum. 
 Ülkeme, spo-
ruma hizmet etmeye 
devam edeceğim ve 
gelecekte de bunun-
la ilgili çok ciddi ça-
lışmalarım olacak. 
 Ülke nüfusu-
nun yüzde 10'u olan 
engelli bir kitleden 
bahsediyoruz. 

 Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü koordine-
sinde yürütülen “Ge-
leneksel Çocuk 
Oyunları” etkinlikleri 
kapsamında, ilçe ge-
nelinde düzenlenen 
sınıflar arası final mü-
sabakaları coşkulu 
anlara sahne oldu.
 Finalde, 
Rıza Dikmen İlkoku-
lu ile Şehit Polis Gök-
han Ünaldı İlkokulu 
öğrencileri kıyasıya 
mücadele etti.
 Çocukların fi-
ziksel ve sosyal geli-

şimlerini destekle-
mek, geleneksel kül-

türü yaşatmak ve 
geçmişten günümü-

ze uzanan değerleri 
yeni nesillere 

Gençler “Mikro İş 
Oyunları Gençlik Buluşması” 
Kampında Bir Araya Geldi

Mucur’da Geleneksel Çocuk 
Oyunları Final Heyecanı Yaşandı

Ampute Futbol Milli Takımı, gözünü 
2026 Dünya Şampiyonası'na dikti

Eski milli para masa tenisçi Nesim Turan, aktif
 sporu bırakmasının nedenlerini açıkladı
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